
（単位：円）番号 契約の相手方法人名称 物品役務等の名称 勘定区分 契約形態の別 契約金額 契約締結日 備考1 財団法人日本情報処理開発協会（セキュリティプログラミングキャンプ・コンソーシアム参加会社）特定非営利活動法人 日本ネットワークセキュリティ協会（セキュリティプログラミングキャンプ・コンソーシアム参加会社） セキュリティ＆プログラミングキャンプ2009等実施 一般勘定 随意契約（競争性有り） 40,000,000 平成21年10月23日
（単位：円）番号 物品役務等の名称 契約の相手方法人名称 勘定区分 契約形態の別 契約金額 契約締結日1 平成22年春期ITパスポート試験に関する広告等プロモーション業務 株式会社電通 試験勘定 一般競争入札 30,093,000 平成21年11月26日(注1）対象は平成21年10月～12月に執行した広報経費。【少額随契を除く】(注2）契約金額は契約書に記載された金額であり、支出額として確定した金額ではない。平成２１年度　調査費に関する支出状況（第3四半期） （単位：円）番号 物品役務等の名称 契約の相手方法人名称 勘定区分 契約形態の別 契約金額 契約締結日1 国内外の自動車の情報セキュリティ動向と意識向上策に関する調査 株式会社ユビテック 一般勘定 一般競争入札 9,975,000 平成21年10月9日2 重要インフラ制御システムの脆弱性低減と普及施策に関する調査 株式会社日立製作所 一般勘定 一般競争入札 9,975,000 平成21年10月9日3 Rubyライブラリの国際標準化に関する調査 株式会社ネットワーク応用通信研究所 一般勘定 一般競争入札 31,589,669 平成21年11月5日4 非ウォーターフォール型開発に関する調査 株式会社三菱総合研究所 一般勘定 一般競争入札 8,347,500 平成21年11月10日5 社内向けクラウド構築のために活用できるソフトウエアカタログの作成 株式会社三菱総合研究所 一般勘定 一般競争入札 6,247,500 平成21年11月12日6 クラウド運用管理ツールの基本機能、性能、信頼評価 クリエーションライン株式会社 一般勘定 一般競争入札 12,600,000 平成21年11月13日7 OSS仮想化機構KVMについての調査 ヴィーエー・リナックス・システムズ・ジャパン株式会社 一般勘定 一般競争入札 10,290,000 平成21年11月24日8 eIDに対するセキュリティとプライバシに関するリスク認知と受容の調査 株式会社ITリサーチ・アート 一般勘定 一般競争入札 9,397,500 平成21年12月8日9 障害事例共有サイト実態調査 株式会社三菱総合研究所 一般勘定 一般競争入札 5,754,000 平成21年12月25日(注2）契約金額は契約書に記載された金額であり、支出額として確定した金額ではない。(注1）対象は平成21年10月～12月に契約した調査費。【少額随契を除く】

平成２１年度　公益法人等への契約による支出状況（第3四半期）
平成２１年度　広報経費に関する支出状況（第3四半期）(注1）対象は平成21年10月～12月に公益法人等と契約したもの。【少額随契を除く】(注2）｢公益法人等｣には、特例民法法人、一般社団・財団法人及び公益社団・財団法人が含まれている。(注3）契約金額は契約書に記載された金額であり、支出額として確定した金額ではない。

平成２１年度　タクシー代に関する支出状況 （単位：円）支　　出　　金　　額勘 定 区 分 ４ 月 ～ ６ 月 ７ 月 ～ ９ 月 10 月 ～ 12 月 １ 月 ～ ３ 月 合 計一 般 勘 定 898,850 605,670 537,070 2,041,590試 験 勘 定 1,624,670 1,340,710 1,292,410 4,257,790計 2,523,520 1,946,380 1,829,480 6,299,380(注）集計に当たっては、支払日を基準として集計した。


